
L/4

,
KUPNI SMLOUVA
uzavřená na základě s 2079 a následně zákona č. 89 / 2012 Sb. - občanský zákoník v
platném znění
č. prodávajícího: MTM/202I0922/20
č. kupujícího: 5L / 2o2L

čIánek r.
Sm!uvní strany

Prodávající:

MTM Tech, s.r.o.
Janovská 375
109 00 Praha 10
zastoupená :

IC:
DIč :
bank. spojení:
číslo účtu:

Ing. Janem Votavou, jednatelem společnosti
6047r4r7
c26047L4L7

zápis v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25943, datum zápĺsu
01.03.1994
dále jen ,, prodávající"

Kupující:

Správa a údržba silnic Valašska, s.ľ.o.
Jiráskova 35
757 59 Valašské Meziříčí
zastoupená jednatelem : Jaromírem Kořístkou, jednatelem společnosti
IC : 268 20 ZLB
ĐIČ : CZ 268 20 zLB
Tel.: 57t 6L2 t0z
Fax: 57I 6L2 II4

Firma zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v ostravě, oddíl C,
vložka 27627, datum zápisu : 72.IL.20o3
dále jen ,, kupující "

čIánek rr.
Předmět smlouvy
1, Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dále ve smlouvě specifikované a převést

na něj vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží dodávané prodávajícím
odebrat a zaplatit mu dohodnutou cenu v souladu s dodacími a platebními podmínkami,
které jsou dále v této smlouvě specifikované.

2. Zboží dodané podle této smlouvy prodávající dodá kupujícímu v provedení, které je
schváleno dle příslušných norem a včetně prohlášení o shodě.

3. Předmětem dodávky je zboží :

1 ks Sněhový pluh na tľaktor : UP 26

Dodávka kompletně nového stroje
(technická specifĺkace viz příloha č. 1 ke KS č. 51 / 2021)



2/4

článek rr.
Kupní cena

1. Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena odpovídá dodávanému předmětu
smlouvy. Kupní cena je chápána jako cena smluvní a konečná.

2' Cenu lze měnit jen na základě zákonné změny sazeb DPH nebo dojde-li ke změně jiných
daňových předpisů nebo na základě rozšíření předmětu dodávky kupujícím. KaŽdá změna
musí být výlučně řešena dodatkem, který odsouhlasí smluvní strany.

3' Předmět smlouvy pokládají smluvní strany za dodaný, jestliže dojde k převzetí od
od povědného pracovníka kupujícího a podepsání předávacího protokolu.

4. Prodávající jako plátce daně z přidané hodnoty připočítá vždy k fakturované ceně daň
z přidané hodnoty v sazbě odpovídající zákonné úpravě v době fakturace.

5. Cena předmětu smlouvy :

Kč bez DPH

Sněhorný pluh UP 26 346 100'00 Kč

6. Cena předmětu smlouvy obsahuje zaškolení určených pracovníků kupujícího
v minimálním rozsahu 1 hodiny.

7. Cena obsahuje cenu za dopravu od prodávajícího ke kupujícímu.

článek III.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že nebude vystavena zálohová faktura (včetně DPH), která
slouží prodávajícímu, jako jistina kupujícího pro případ , že by kupujícíjednostranně
odstoupil od smlouvy nebo, že by odmítal zboží bezdůvodně převzít.

2' Zboží kupující zaplatí na základě faktury, která vedle náležitostí daňového dokladu bude
obsahovat identifikaci smlouvy, datum splatnosti. Faktura musí být opatřena razítkem
prodávajícího a podpisem prodávajícího.

3' Lhůta splatnosti faktury činí 14 dnů.
4' Faktura bude vystavena na základě protokolárního převzetí předmětu smlouvy.
5. Jestliže se celková dodávka skládá z jednotlivých samostatných dílčích dodávek a tyto

jsou uvedeny v předmětu smlouvy a také v kupní ceně, lze jednotlivé položky fakturovat
samostatně.

6. Faktura bude hrazena bezhotovostní platbou na účet prodávajícího uvedený na faktuře.
7. Za datum splatnosti je považován datum připsání fakturované částky na účet

prodávajícího.
B. Při prodlení kupujícího u splatnosti faktury bude postupováno podle ujednání o smluvních

pokutách.
9. Pokud nezaplatí kupující prodávajícímu dohodnutou a fakturovanou cenu včetně daně

z přidané hodnoty, néstává se vlastníkem dodáva ného zboží a tímto vĺastníkem zůstává
až do zaplacení kupní ceny prodávající. Kupující se také zavazuje, že každé další třetí
straně (osobě, podnikateli), která by od něj nezaplacené zboží dodávané prodávajícím
koupila, oznámí písemně této třetí straně, že uzavŕel s prodávajícím tuto doložku o
výhradě vlastnictví. Pokud tak kupující neučiní, odpovídá prodávajícímu za vzniklou
škodu.

článek Iv.
Doba plnění a dodací podmínky

1. Prodávajícíje povinen dodat zboží uvedené v předmětu smlouvy do 3o. ŕijna 202L.
2. Prodávající se zavazuje vyzvat kupujícího v dostatečném předstihu - jednoho týdne

k předání a převzetí zboží.
3. Při nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy bude postupováno podle ujednání o

smluvních pokutách'



3/4

4. Kupující nemá právo dodaný předmět smlouvy v dohodnutém termínu odmítnout. Pokud
kupující odmítne bezdůvodně předmět smlouvy převzít, je prodávající oprávněn předmět
smlouvy nechat uskladnit u třetí osoby na náklad kupujícího a písemně kupujícímu tuto
skutečnost oznámit. Doručením písemného oznámení o uskladnění nepřevzatého
předmětu smlouvy je splněn závazek prodávajícího předmět smlouvy dodat.

5. Předání předmětu smlouvy a zaškolení obsluhy se uskuteční v místě kupujícího, to je
Správa a údľžba silnic Valašska, s.r.o.' středisko Prostřední Bečva 381' 756 56
Prostřední Bečva, pokud nebude dohodnuto jinak.

čtánek v.
Záruka a záruční podmínky

1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na celý předmět smlouvy 24 měsíců bez vyjmutí
jakéko"li součásti předmětu smlouvy a na dovybavení předmětu smlouvy po dobu 24
mestcu.

2. Záruční doba začíná dnem převzetí předmětu smlouvy. Není-li den převzetí předmětu
smlouvy totožný se dnem uvedení do provozu (např. odzkoušením a zaškolením obsluhy)
začíná záruční doba od data uvedení do provozu.

3. Jestliže objeví kupující zjevně vážné vady při převzetí předmětu smlouvy má nárok na
okamžitou opravu. Kupujícíje povinen si při převzetí předmětu smlouvy od kupujícího,
předmět smlouvy prohlédnout a zapsat do předávacího protokolu zjištěné závady nebo
připomínky.

4. Záruční a pozáruční opravy se uskutečňují na základě splnění záručních podmínek, které
projednává prodávající s kupujícím (ke každému druhu předmětu smlouvy jsou příslušné
záruční podmínky). Záruč,ní závady a požadavek na opravu je povinen kupující písemně
oznámit prodávajícímu. S požadavkem na opravu bude charakterizována závada,
nefunkčnost činností, typ a výrobní číslo nebo jiná průkazná identifikace zboží. Prodávající
se s kupujícím dohodne o neprodleném termínu záruční a pozáruční opravy, nejpozději
však do 24 hodin od nahlášení závady a o místě kde bude oprava provedena. Adresa
prodávajícího pro oznámení závady z

MTM Tech, s.r.o.
středisko Veselice
Vavřinec-Veselice 84
679 13 Slouo

5. Prodávající dále zaručuje, že na dodávaném předmětu smlouvy neváznou práva třetích
osob, zejména práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.

6. Jestliže celková dodávka předmětu smlouvy obsahuje samotné funkční celky, jako
například podvozek, zajĺstí prodávající zaškolení určených pracovníků kupujícího od
autorĺzované osoby výrobce podvozku a dále zajistí adresy servisních míst, kde může
kupující uplatnit záruku.

7 ' Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly při předání způsobeny kupujícím nebo
vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

B. Prodávající se zavazuje zahájit záruční opravu v rozmezí nejpozději však do 24 hodin
od nahlášení. Toto se netýká objednávaných rozsáhlých oprav nebo haváriív záruční
době.
Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis dodaného zboží dle

předepsaných rozpisů prohlídek.



4/4

článek vI.
Nebezpečí škody na výľobku

1. Na kupujícího přecházíveškeré nebezpečí škody okamžikem, kdy předmět smlouvy
převezme od prodávajícího nebo jestliže tak neučĺnĺl včas v době, kdy mu prodávající
umožní nakládat s předmětem smlouvy a kupující porušil smlouvu tím, že předmět
smlouvy nepřevezme.

čIánek vII.
Sm!uvní pokuty

1. Prodávající, který bude v prodlení s dodáním předmětu smlouvy oproti termínu
dohodnutém v této smlouvě, zaplatí kupujícímu, smluvní pokutu ve výšĺ 0,05 o/o z ceny
předmětu smlouvy, které mělo být dodáno, za každý den prodlení.

2. Kupující, který bude v prodlení s úhradou faktury za dodaný předmět smlouvy je povinen
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o za každý den prodlení
z nezaplacené částky faktury.

3' Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí
být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.

článer VIII.
Rozhodné právo

1. Rozhodným právem, kterým se tato smlouva řídí, jsou zákony české republiky.

článek Ix.
ostatní ustanovení

1. Kupujícímu je umožněno upřesnit své požadavky ještě před konečnou kompletací celku či
je možno doplnit o další požadované doplňky. Jednotlivé požadavky na doplnění budou
řešeny písemným dodatkem ke smlouvě.

2. o spoiečném postupu bude prodávající na základě dotazu průoěžně informovat kupujícího
a seznamovat ho s postupem plnění zakázky.

Ve Valašském Meziříčí dne - 1 -10_ 2021 V Praze dne 23.09.2o2I

;;;;;i; } ;
jednatel společnosti

ng. Jan Votava
jednatel společnosti



Příloha č. 1 Kupnísmlouvy číslo 51 l2021

Technická specifi oředmětu smlouvv :

Požadavek technické výbavy : Splňuje
ANO /

NE

Skutečně
nabídnutá
hodnota

Sněhový univerzální pluh s proměnnou geometriíkřídel ANO

Umožňuje postavit vlastní křídla variabilně dle potřeby do tvaru
radlice typu V, Y, levé a pravé přímé radlice, tvaru L vlevo, Vpravo

ANO

MontáŽ na DlN desku traktoru ANO
Hmotnost cca 950 ko ANO 960 kq

Délka pluhu v přepravní poloze maximálně 1-'700 mm ANO 1.690 mm

Zábér břitu poloha V minimálně 2.600 mm ANO 2.600 mm

7áběr břitu poloha Y minimálně ]-.700 mm ANO 1.790 mm

Zábér břitu poloha P minimálně 2.L00 mm ANO 2.190 mm

šířka pluhu poloha Y minimálně 2.500 mm ANO 2.560 mm

Šířka pluhu poloha P minimálně 2.700 mm ANO 2.710 mm

Sněhový pluh bude vybaven dusíkovým akumulátorem, který
zajištuje "motýlí" pohyb křídel pluhu při práci

ANO

Pluh bude vybaven hydraulickým válcem zvedáníspouštění ANO

Rovněž v souladu s platnými předpisy EU bude pluh vybaven
transportní pojistkou / kulovým kohoutem, mechanicky ovládaným

ANO

Pluh bude vybaven koncovými dorazy křídel, které zajišťují jejich

vedení v koncové poloze při prorážení sněhových vysokých vrstev
A při společné funkci s dusíkovým akumulátorem chránív maximální
míře vlastníkřídla sněhového pluhu přivznikajících rázech a

nárazech při práci v extrémních a těžkých provozních podmínkách

ANO

Sněhový pluh bude vybaven zařízením s mechanickou regulací
nájezdového úhlu

ANO

Centrální nosný systém sněhového pluhu bude zajišťovat jeho

ustavení do pevné transportní polohy a na druhou stranu umožňuje
v pracovní poloze sněhovému pluhu sledovat příčný sklon vozovky a

tím dosáhnout max. čistícího a úklidového efektu. A rovnoměrné
opotřeben í stíracího břitu

ANO

Sněhový pluh bude vybaven stíracím břitem ocelovým z Vysoce
otěruvzdorného materiálu řady XAR 400, Hardox 400

ANO Hardox
400

opěrná kola ANO

Hydromechanický akumulátor s mechanickými pravítky ANO

Robustní plastová záštita ANO

Sada osvětlení LED 12 V ANO

Kompletní držák s pracovními sdruženými světly výškově a šířkově
regulovatelnými

ANO

Barva oranžová RAL 2011-, celá konstrukce před vlastním lakováním
tryskána, následně použĺt nástřik základní barvou a dvousložkový lak

ANO

Výstražné vlaiky ANO

Výstražné šrafování ANO

Bezpečnostn í piktogramy ANO

1



Příloha ě. 1 Kupnísmlouvy číslo 51 l2021

V kolonce ANOAIE doplnit zdanabízeĺé zboźí požadovaný paľametľ splňuje nebo nesplňuje.
V kolonce Skutečně nabídnutá hodnota doplnit skutečný údaj nabízeného zboźí.

V Praze dne 23.09.2021

2




